

伍一急難救助基金捐款人名冊 107 年 10 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
107	10	01	上月結存			575,984	
107	10	09	關懷志工		1,200	574,784	關懷志工曾美齡
107	10	13	張宏川	50,000		624,784	
107	10	13	杜淑惠	3,000		627,784	鄭宇宏
107	10	15	邱秀錦	5,000		632,784	
107	10	15	黃邦江	2,000		634,784	
107	10	15	黃素英	1,000		635,784	
107	10	15	林登興	2,000		637,784	
107	10	15	贊助單位	1,000		638,784	林若澄
107	10	15	洪朝圳	1,000		639,784	
107	10	15	張清茂	3,000		642,784	
107	10	15	贊助單位	3,000		645,784	林秋敏
107	10	15	贊助單位	2,000		647,784	林威劍
107	10	15	盧阿雪	1,000		648,784	
107	10	15	黃秀英	1,000		649,784	
107	10	15	贊助單位	1,000		650,784	柯進炎
107	10	15	黃o明		23,000	627,784	台中急難救助
107	10	18	贊助單位	200		627,984	李翊誌
107	10	18	蔡洪玉鳳	200		628,184	
107	10	25	志工關懷訪		1,240	626,944	施清輝
合計:				76,400	25,440	626,944	